230049 230847 230853 230858 231391 231914 232027 232035 232120 232391 232417 232525 232610 232840 232936

233083 233103 233188 233374 233490 233503 233538 233556 233599 233683 233734 233765 233923 234130 234630 234874.

Wyplata należności za powyższe listy zastawne dopełniana będzie w kasie Towarzystwa, poczynając od dnia 19 września (1 października) 1886 roku.

MEBLE skromne i ozdobne, tanio nabywać można w Magazynie Fiechowskiego i S-ki, PRZE- NIESIONYM na Marszałkowską Nr 114 róg Złotej, w podwórzu. (6)

Rada zarządzająca Tow. przemysłowego „Lilpop — Rau — Loewenstein“

podaje do wiadomości, że: ogólne zebranie akcjonariuszów Tow.